visando o controle para uso das ferramentas utilizadas nos
procedimentos  de transparência  pública,  inclusive  suporte
técnico através das funcionalidades disponíveis nos padrões
exigíveis pelo sistema radar da transparência do TCE/RN, no
valor global R$ 23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e cinquenta
reais)

RATIFICO o processo de contratação DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº 005/2025 e que se proceda a publicação do respectivo extrato.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 11 de abril de 2025.

Ver. João Gonçalo dos Santos
Presidente da Câmara